简称：新安股份          股票代码：600596         编号：临 2017-066 号

浙江新安化工集团股份有限公司

关于新安迈图有机硅项目进展情况的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2017年 9月 30日披露了《关于白南山搬迁项目进展情况的公告》（详

见公司于 2017年 9 月 30日披露在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交

易所 www.sse.com.cn 网站）。当时有机硅单体项目进展披露为“有机硅单体新增

10 万吨/年项目的主体工程建设 7 月已完成，7 月底开始与原有机硅 10 万吨/年

生产装置进行并线调试，已进入最后建设项目评估验收阶段，预计 10 月中旬投

料试生产”。

目前有机硅单体项目进展情况为：公司控股子公司新安迈图新增 10 万吨/

年项目有机硅单体生产装置与原 10 万吨/年有机硅生产装置的并线及相关认证

工作均已结束，已进入水汽联动试车，将于本月底前投料试生产。后续如有进展，

公司将根据实际情况及时在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网

站 www.sse.com.cn 上披露。

特此公告。

浙江新安化工集团股份有限公司董事会

                                           2017年 10月 21 日